

Årsredovisning
för
Swedish Golf Service AB
556767-5250

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sarah Skönby, Styrelseledamot
2023-12-03

Styrelsen och verkställande direktören för Swedish Golf Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska ge service åt företag och elitidrottare inom administration, service, resor, rådgivning, hemsidor samt en del försäljning av golf och sportartiklar.

Företaget har sitt säte i Umeå kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat i år, pga att fler uppdrag och projekt har genomförts.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 536	1 212	983	833
Resultat efter finansiella poster	1 176	133	184	37
Soliditet (%)	76	79	81	70

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	16 359	126 452	242 811
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-140 000		-140 000
Balanseras i ny räkning		126 452	-126 452	0
Årets resultat			675 965	675 965
Belopp vid årets utgång	100 000	2 811	675 965	778 776

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 811
årets vinst	675 965
	678 776
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 500 kronor per aktie)	650 000
i ny räkning överföres	28 776
	678 776

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning för övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 535 898	1 212 019
Övriga rörelseintäkter		0	868
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 535 898	1 212 887
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-328 377	-221 910
Övriga externa kostnader		-367 490	-310 798
Personalkostnader	1	-649 987	-547 326
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 638	0
Övriga rörelsekostnader		-1 325	0
Summa rörelsekostnader		-1 359 817	-1 080 034
Rörelseresultat		1 176 081	132 853
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		207	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-50
Summa finansiella poster		207	-50
Resultat efter finansiella poster		1 176 288	132 803
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-280 000	27 000
Förändring av överavskrivningar		-44 548	0
Summa bokslutsdispositioner		-324 548	27 000
Resultat före skatt		851 740	159 803
Skatter			
Skatt på årets resultat		-175 775	-33 351
Årets resultat		675 965	126 452

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	177 983	0
Summa materiella anläggningstillgångar		177 983	0
Summa anläggningstillgångar		177 983	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		46 095	48 162
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		153 299	10 083
Summa kortfristiga fordringar		199 394	58 245
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 055 476	310 604
Summa kassa och bank		1 055 476	310 604
Summa omsättningstillgångar		1 254 870	368 849
SUMMA TILLGÅNGAR		1 432 853	368 849

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 811

16 359

Årets resultat

675 965

126 452

Summa fritt eget kapital

678 776

142 811

Summa eget kapital

778 776

242 811

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

339 000

59 000

Ackumulerade överavskrivningar

44 548

0

Summa obeskattade reserver

383 548

59 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

163 292

22 422

Övriga skulder

20 237

19 616

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

87 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

270 529

67 038

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 432 853

368 849

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Inköp	190 621	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 621	0
Årets avskrivningar	-12 638	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 638	0
Utgående redovisat värde	177 983	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Holmsund 2023-11-30

Sarah Skönby
Sarah Skönby
Verkställande direktör

Anna Heimer Löfgren
Anna Heimer Löfgren

Stefan Löfgren
Stefan Löfgren

Anders Skönby
Anders Skönby